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Hr Raigo Uukkivi 

Hr Urmet Lee 

Hr Pärt-Eo Rannap 

Hr Matis Mäeker 

 

 

 

 

 

Auditi teatis 
 

Austatud asutuste juhid 

 

Rahandusministeeriumi siseauditi osakonna 2024. a tööplaani (kinnitatud rahandusministri 

27.02.2024 käskkirjaga nr 37) alusel viime läbi auditi „IT süsteemide juurdepääsuõiguste 

haldus valitsemisala asutustes“.  

Auditi eesmärgiks on anda arvamus IT-süsteemi juurdepääsuõiguste haldamise korraldusele 

Rahandusministeeriumis ja tema valitsemisala asutustes.  

Auditi toimingud plaanime läbi viia 07.10.2024-07.02.2025. Tähelepanekute korral saadame  

auditi aruande osapooltele kommenteerimiseks.  

Auditi viib läbi Rahandusministeeriumi siseauditi osakonna juhtivaudiitor Silja Kaarma 

(auditi juht). Auditi eest vastutav isik on Rahandusministeeriumi siseauditi osakonna juhataja 

Gert Schultz.  

Palume teatada teiepoolne kontaktisik e-posti aadressile silja.kaarma@fin.ee hiljemalt 

14.10.2024. a.  

Loodame meeldivale koostööle ning palume osutada audiitoritele kaasabi vajalike 

dokumentide ja teabega tutvumiseks. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Gert Schultz 

siseauditi osakonna juhataja  

 

 

Teadmiseks: 

Pr Thea Sogenbits, Maksu- ja Tolliamet (thea.sogenbits@emta.ee); 

Pr Maris Riba, Riigi Tugiteenuste Keskus (maris.riba@rtk.ee); 

Hr Jüri Tirmaste, Statistikaamet (jyri.tirmaste@stat.ee); 

Hr Anti Merisalu, Rahapesu Andmebüroo (anti.merisalu@fiu.ee); 

Hr Olev Sepp, Rahandusministeerium (olev.sepp@fin.ee); 

Pr Merike Saks, Rahandusministeerium (merike.saks@fin.ee). 

 

Silja Kaarma, silja.kaarma@fin.ee, 5885 1467  

    

Meie  09.10.2024   nr  1.3-4/4457 

mailto:thea.sogenbits@emta.ee
mailto:jyri.tirmaste@stat.ee

